
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от  31.10.2023г.                                                                                     № 105.1 

 

 

Об изменении состава Совета по питанию 

 

 В целях организации питания, использования денежных средств, 

улучшения качества питания, профилактики заболеваний, обусловленных 

нарушением питания,                 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав Совета по питанию: 

Каркошкина Л.А. – директор МОУ СОШ №30 

Борисенко С.А. – заместитель директора по ВР, ответственная за 

организацию питания 

Филипенко О.В. – родительский комитет 

Зубкова В.В. – учитель начальных классов 

Чех Л. – старший повар 

 

  

 

Директор МБОУ СОШ №30                         Л.А. Каркошкина 

 
 


